Münşeatları tertip eden münşiler münşeat içindeki mektupları konularına göre tasnif etmişlerdir.1
Mesela Kınalızâde Ali Efendi, Münşeât’ında yer alan mektupları tehniyetnâmeler, şefâatnâmeler ile
sipariş içeren mektuplar, tahiyyetnâmeler, taziyetnâmeler ve çeşitli maksatlarla yazılmış mektuplar
olmak üzere beş ana başlık altında toplamıştır (Yalçınkaya 2017: 70).

Malkaralı Nev'î ve Hayatı

Asıl adı Yahya olup 940/1533-34 yılında Malkara’da doğdu. Şiirlerinde Nev'î mahlasını kullanmıştır.
İlk eğitimini şair ve âlim bir zat olan babası Pîr Ali’den almıştır. 957/1550 yılında İstanbul’a giderek
Karamani Ahizâde Ahmet Efendi ve Karamani Ahizâde Mehmed Efendi’den ders okumuştur. Bu
dersler esnasında Hoca Sadettin, Baki, Üsküplü Valihi ve Cevri gibi ileride meşhur şairler arasında
anılacak isimlerle tanışmış, onlarla arkadaşlık etmiştir.